СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2022 г.                                                                     № 96
с. Селявное

Об избрании главы Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 2 статьи 34 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Семченко Александра Николаевича главой Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области сроком на пять лет.
2. Семченко Александр Николаевич вступает в должность главы Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области с 13 сентября 2022 года.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                                      Т.В. Болдина